2

ПРОЕКТ

Предложения и замечания направлять до 23.07.2021 по телефону

8(84244)2-20-50 или на  e-mail: mainsk@mail.ru
Администрация муниципального образования «Майнский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

р.п.Майна

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Майнский район» от 19.02.2018 №120
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация муниципального образования «Майнский район»
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Майнский район» от 19.02.2018 № 120 «Об утверждении  Положения об оплате труда и материальном стимулировании работников муниципального казённого учреждения «Административно-хозяйственное управление» муниципального образования «Майнское городское поселение» Майнского района Ульяновской области в редакции постановления от 11.12.2018 № 906, от 21.05.2019 № 496, от 27.09.2019 №1011 следующие изменения:

1.1. Приложение №1 к Положению изложить в следующей редакции:

«Приложение № 1
к Положению

Размеры должностных окладов работников МКУ «АХУ»

	Наименование должности
	Должностной оклад

	Директор
	11313

	Заместитель директора
	8599

	Главный бухгалтер
	7355

	Специалист по бюджету
	6223

	Бухгалтер
	6223

	Специалист по кадрам и делопроизводству
	5657

	Специалист населённого пункта
	5657

	Инспектор по социальным вопросам и жилищному хозяйству
	5657

	Экономист
	5657

	Специалист по обслуживанию административного здания, гаражей и механизации
	5657

	Инспектор
	5092

	Дворник
	3395

	Водитель
	3581

	Электрогазосварщик
	3581

	Электромонтер
	3581

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2021 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации района

       О.В.Шуенков